1
1

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
______

                      № ____
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино

 от 16.08.2018 №326 «Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях
предоставления гарантий лицу, замещающему муниципальную должность
на постоянной основе в органах местного самоуправления
сельского поселения Лемпино» (в ред. от 20.09.2018 №9, от 29.08.2019 №87)
В соответствии с пунктом 44 приложения 1 Постановления Правительства Российской Федерации от 11.07.2020 №1036 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей», Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 1 к Положению о размере, порядке и условиях предоставления гарантий лицу, замещающему муниципальную должность органа местного самоуправления сельского поселения Лемпино утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 16.08.2018 №326 «Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий лицу, замещающему муниципальную должность на постоянной основе в органах местного самоуправления сельского поселения Лемпино» (в ред. от 20.09.2018 №9, от 29.08.2019 №87) следующие изменения:

Часть 14 изложить в следующей редакции:
«14. В случае отсутствия проездных документов фактический срок пребывания главы поселения в командировке подтверждает документами по найму жилого помещения в месте командирования. При проживании в гостинице указанный срок пребывания подтверждается квитанцией (талоном) либо иным документом, подтверждающим заключение договора на оказание гостиничных услуг по месту командирования.».
2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                    Н.Н. Фоменкина

PAGE